PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	20.08.2024
	      город Артем
	№ 170/978

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 14 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 (далее – бюллетени):

	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1.
	№ 304
	2893
	2500

	2.
	№ 309
	1440
	1400

	3.
	№ 310
	1715
	1500

	4.
	№ 311
	2325
	2100

	5.
	№ 313
	1435
	1200

	6.
	№ 314
	1466
	1300

	7.
	№ 315
	1695
	1500

	8.
	№ 316
	1108
	1000

	9.
	№ 319
	1076
	1000

	10.
	№ 320
	1773
	1500

	11.
	№ 321
	2018
	2000

	12.
	№ 322
	1128
	1000

	13.
	№ 323
	1659
	1500

	14.
	№ 324
	1241
	1000

	15.
	№ 325
	1131
	1000

	16.
	№ 326
	1292
	1300

	17.
	№ 353
	1662
	1500

	18.
	№ 354
	2050
	2000

	19.
	№ 355
	742
	700

	ИТОГО:
	29849
	27000

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Е.Е. Лузину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина